

**KĖDAINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI CENTRO  
DARBO TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJOS PROTOKOLAS**

2025 m. vasario 7 d. Nr. 2

Posėdis įvyko 2025-02-07, 9.30 val. Kėdainių pagalbos šeimai centre, adresu: Vydūno g. 6, Kėdainiai.

Dalyvavo: Kėdainių pagalbos šeimai centro direktoriaus 2025 m. sausio mėn. 08 d. įsakymu Nr. V-8 sudarytos Kėdainių pagalbos šeimai centro darbo tarybos rinkimų komisijos nariai: personalo specialistė Arūnė Brazdžiuvienė, direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams Jurgita Svetikienė, teisininkas Jonas Ancuta, administratorė Rita Dobrovolskienė.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 170 straipsnio 1 dalimi – Kėdainių pagalbos šeimai centre renkami 3 (trys) darbo tarybos nariai.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Balsavimas darbo tarybos rinkimuose, biuletenių skaičius ir rinkimų rezultatas.
2. Darbo tarybos narių išrinkimo ir rezervo sudarymo.
3. Rezultatų paskelbimas.
4. Dėl pirmo darbo tarybos posėdžio sušaukimo.
5. Dėl Valstybinės darbo inspekcijos informavimo.

1. SVARSTYTA. Balsavimas darbo tarybos rinkimuose, biuletenių skaičius ir rinkimų rezultatas.

Komisijos pirmininkė Arūnė Brazdžiuvienė informavo, kad balsavimas vyko 2025-02-06 nuo 8.00 val. – 17.00 val., Kėdainių pagalbos šeimai centre, adresu: Vydūno g. 6, Kėdainiai. Balsavimo biuleteniai buvo įteikti darbuotojams pasirašytinai. Rinkimų dieną, įstaigos darbo metu, balsavimo biuleteniai įteikiami balsuojantiems darbuotojams. Balsavimo metu jokių nesklandumų ar trukdymų nenustatyta, balsavimas įvyko, procedūros atliktos tinkamai.

Rinkimų sąraše buvo registruoti 89 rinkėjai, tiek ir paruošta biuletenių. Kandidatų į darbo tarybos narius sąraše registruoti 11 (vienuolika) kandidatų (sąrašas pridedamas prie protokolo). Posėdžio metu suskaičiuota, kad rinkėjams pasirašytinai buvo išduoti 74 biuleteniai, 15 liko nepanaudoti. Atidarius balsadėžę buvo rasta 74 biuleteniai. Iš jų: sugadintų rasta – 0. Rinkimuose dalyvavo 83,15 % nuo 89 rinkėjų skaičiaus, todėl siūloma rinkimus laikyti įvykusiais.

Siūlymas priimtas vienbalsiai, visi komisijos nariai balsavo „už“.

NUTARTA. Rinkimus laikyti įvykusiais.

2. SVARSTYTA. Darbo tarybos narių išrinkimas ir rezervo sudarymas.

Posėdžio metu suskaičiuoti biuleteniuose kandidatams atiduoti balsai suregistruoti suvestinėje, išdėstant pagal rinkimuose gautą balsų skaičių mažėjančia tvarka. Suvestinė pridedama prie šio protokolo. Komisija konstatavo, kad pirmieji trys daugiausia surinkę balsų kandidatai yra Loreta Krylaitė, Milda Beresnevičienė, Gerda Galičiniene - tampa darbo tarybos nariais. Į rezervą įrašyti - Rositą Juozaitę, Jaunių Sagatavičių, Dainę Valčiukienę, Sonatą Kriščiūniene, Virginiją Cukanoviene, Loretą Šaduikę, Vidą Česienę, Daivą Stačkūniene.

Sprendimas priimtas vienbalsiai, visi komisijos nariai balsavo „už“.

NUTARTA. Pritarti, kad darbo tarybos nariais, atsižvelgiant į rinkėjų balsų pasiskirstymą tampa - Loreta Krylaitė, Milda Beresnevičienė, Gerda Galičiniene. Kiti kandidatai tampa atsarginiais darbo tarybos nariai gautų balsų mažėjimo tvarka.

3.SVARSTYTA. Rezultatų paskelbimas.

Komisijos pirmininkė Arūnė Brazdžiuvienė priminė, kad balsavimo rezultatus reikia per 3 dienas paskelbti viešai, o protokolo kopiją įteikti Kėdainių pagalbos šeimai centro direktorei.

Direktorius pavaduotoja socialiniams reikalams Jurgita Svetikienė pasiūlė apie rinkimų rezultatus ne vėliau kaip 2025-02-10 d. paskelbti Kėdainių pagalbos šeimai centro tinklapyje, kartu įkeliant skenuotą rinkimų komisijos protokolą.

Komisijos pirmininkė Arūnė Brazdžiuvienė įsipareigojo protokolo kopiją iki 2025-02-10 d. pateikti Kėdainių pagalbos šeimai centro direktoriui.

Siūlymas priimtas vienbalsiai, visi komisijos nariai balsavo „už“.

NUTARTA. Iki 2025-02-10 d. paskelbti rinkimų rezultatus Kėdainių pagalbos šeimai centro internetinėje svetainėje ir protokolo kopiją įteikti Kėdainių pagalbos šeimai centro direktorei.

4.SVARSTYTA. Pirmo darbo tarybos posėdžio sušaukimas.

Komisijos pirmininkė informavo, kad į darbo tarybą išrinktas darbuotojas darbo tarybos nariu laikomas nuo darbo tarybos rinkimų balsavimo rezultatų paskelbimo. Darbuotojas, esantis atsarginių darbo tarybos narių sąrašė, darbo tarybos nariu vietoj narystę taryboje pabaigusio darbuotojo tampa nuo darbo tarybos sprendimo, kuriuo patvirtinami jo, kaip naujo darbo tarybos nario, įgaliojimai, priėmimo. O darbo taryba savo įgaliojimus įgyja ir pradeda vykdyti funkcijas susirinkusi į pirmąjį posėdį. Pirmąjį darbo tarybos posėdį rinkimų komisijos pirmininkas turi



sušaukti ne anksčiau kaip per penkias ir ne vėliau kaip per dešimt dienų nuo rinkimų rezultatų paskelbimo, todėl komisijos pirmininkė pasiūlė sušaukti pirmąjį darbo tarybos posėdį 2025-02-13 d., kurio metu išrinktam darbo tarybos pirmininkui perduos visus dokumentus, susijusius su rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, taip pat balsavimo biuletenius. Darbo taryba turės užtikrinti jų saugojimą iki naujos darbo tarybos sudarymo.

Siūlymas priimtas vienbalsiai, visi komisijos nariai balsavo „už“.

NUTARTA. Pirmąjį darbo tarybos posėdį sušaukti 2021-02-13 d., perduoti visus dokumentus, susijusius su rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų komisijos sudarymu, rinkimų organizavimu ir vykdymu, taip pat balsavimo biuletenius.

#### 5. SVARSTYTA. Valstybinės darbo inspekcijos informavimas.

Komisijos pirmininkė Arūnė Brazdžiuvienė priminė apie darbo tarybos pirmininko pareigą remiantis DK 173 str. 6 d. ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo darbo tarybos įgaliojimų pradžios raštu informuoti darbdavio buveinės teritorijos Valstybinės darbo inspekcijos teritorinį skyrių apie darbo tarybos sudarymą, jos valdymo organus, darbdavio įmonės, įstaigos ar organizacijos, kurioje sudaryta darbo taryba, pavadinimą.

Siūlymas priimtas vienbalsiai, visi komisijos nariai balsavo „už“.

NUTARTA. Darbo tarybos pirmininkas raštu informuoja darbdavio buveinės teritorijos Valstybinės darbo inspekcijos teritorinį skyrių apie darbo tarybos sudarymą, jos valdymo organus, darbdavio įmonės, įstaigos, organizacijos, kurioje sudaryta darbo taryba, pavadinimą.

Komisijos pirmininkė

Komisijos sekretorė - Personalo specialistė -



Arūnė Brazdžiuvienė

Komisijos narys

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams



Jurgita Svetikienė

Komisijos narys

Teisininkas



Jonas Ancuta

Komisijos narys

Administratorė



Rita Dobrovolskienė